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· R~KIN6 FEMENINO 

TEMPOR~DA 1~999 ~ 2~000 

.· 



NOMBRE 
50 M. LISOS 
SARA 
ISABEL 

60 M. LISOS 
PATRICIA 
PATRICIA 
ANABELEN 
SARA 
MARIA 
LORENA 
ISABEL 
ITZIAR 
CRISTINA 
ERIKA 
ELENA 
BARBARA 
SARA 
SHEILA 
MARISOL 
MONICA 
MARIAJOSE 
MONICA 
ANGELINES 
BASILIA 
MIRIAM ___ 

------------
IRIS 
CRISTINA 

-MARIBEL 
GABRIELA 
l'vfERCEDES 
PAULA 
MARIA 
FRANCISCA 

80 M. LISOS 
PATRICIA 
PATRICIA 
ANABELEN 
ITZIAR 
SHEILA 
ANABELEN 
CRISTINA 
MONICA 
IRENE 
SHEILA 

RANKIN FEMENINO ., TEMPORADA 1999/2000 

APELLIDO 

FERNANDEZ 
NARANJO 

TALA VERA 
AGUDO 
MOLERO 
FERNANDEZ 
GALAN 
FENOLLAR 
NARANJO 
ABAD 
PALMERO 
MARQUEZ 
DONAIRE 
PALMERO 
CASTRO 
FERNANDEZ 
FERNANDEZ 
PAJARES 
ESCOLAR 
LOZANO 
BULLO N 
VILLA 
FERNANDEZ 
-----------
TORRES 
CASTAÑAR 
COLLADO 
CAÑAS 
MAR CHAL 
VALLEJO 
RODRIGUEZ 
GOMEZ 

TALA VERA 
AGUDO 
MOLERO 
ABAD 
FERNANDEZ 
MOLERO 
PALMERO 
PAJARES 
SANCHEZ 
FERNANDEZ 

MARCA 

7.62 
8.20 

8.5 
8.7 
8.8 
8.9 
8.9 
8.9 
9.1 
9.1 
9.2 
9.25 
9.3 
9.41 
9.4 
9.5 
9.5 
9.4 
10.0 
10.0 
10.0 
10.3 
10.2 
10.-+ 
10.-l-
10.4 
10.5 
10.5 
10.5 

11.48 
12.7 
13.5 

10.7 
10.8 
11.-+ 
11.4 
11.60 
11.7 
11.7 
12.0 
12.5 
12.5 

---L.!-. 
i..o' 

LUGAR 

ALCOR CON 
ALCORCON 

ESTADIO 
ESTADIO 
ESTADIO 

ALCOR CON 
PALACIO 

ARAN JUEZ 
ARAN JUEZ 
ESTADIO 
ESTADIO 
PALACIO 

VALLEHERM. 
PALACIO 

V ALLEHERMO. 
ESTADIO 
PALACIO 
ESTADIO 
PALACIO 
ESTADIO 
PALACIO 
PALACIO 

ARAN JUEZ 
ALCOBENDAS 

PARLA 
ALCOBENDAS 

PALACIO 
PALACIO 
PALACIO 

ZARAGOZA 
PALACIO 
PALACIO 

ARAN JUEZ 
ARAN JUEZ 
ARAN JUEZ 
ARAN JUEZ 
ALCORCON 

20/05/00 
ARAN JUEZ 
ARAN JUEZ 
ARAN JUEZ 

ALCOBENDAS 

RANFEMOO 

FECHA CATEGORIA 

10/06/00 
10/06/00 

22/01/00 
22/01/00 
29/01/00 
15/04/00 
20/02/00 
18/03/00 
18/03/00 
22/01/00 
29/01/00 
19/02/99 
24/06/00 

.. 
19/02/00 
20/05/00 
22/01/00 
21102/00 
15/01/00 
21102/00 
29/01/00 
21102/00 
21102/00 
1103/00 

24/06/00 
28/04/00 
24.06.00 
21.02.00 
21/02/00 
21101/00 
04/02/00 
21102/00 
21102/00 

18/03/00 
18/03/00 
18/03/00 
18/03/00 
10/06/00 

INFANTIL 
18/03/00 
18/03/00 
18/03/00 
24/06/00 

. 

ALEVIN 
ALEVIN 

INFANTIL 
INFANTIL 
INFANTIL 
ALEVIN 
ALEVIN 
ALEVIN 
ALEVIN 
INFANTIL 
INFANTIL 
CADETE 
ALEVIN 
CADETE 
ALEVIN 
INFANTIL 
VETERANA 
INFANTIL 
VETERANA 
ALEVIN 
VETERANA 
VETERANA 
ALEVIN 
ALEVIN 
ALEVIN 
MINI-BENJ 
VETERANA 
VETERANA 
VETERANA 
VETERANA 
VETERANA 
VETERANA 

INFANTIL 
INFANTIL 
INFANTIL 
INFANTIL 
INFANTIL 

INFANTIL 
INFANTIL 
INFANTIL 
INFANTIL 



,, 

100M. LISOS 
ERIKA 
ERIKA 
ANGELA 
ANGEL A 
MARIA 
ARGEME 
ERIKA 
BARBARA 
JULIANA 
ESTEFANIA 
VERONICA 
PILAR 
TANTA 
CRISTINA 

150M LISOS 
PATRICIA 
PATRICIA 
ITZIAR 
MONICA 
CRISTINA 
SHEILA 
IRENE 

200M. LISOS 
ISABEL 
NO ELlA 
MARlAJOSE 
MARISOL 
ANABELEN 
BASILIA 
ANGELINES 
MERCEDES 
PAULA 

300M. LISOS 
ERIKA 
ESTEFANIA -· 
ERIKA 
VERONICA 

400 M. LISOS 
ISABEL 
MARI SA 
NO ELlA 
MIRIAM 
REBECA 
tvr JOSE 
MARIBEL 
MARGARITA 
MARIBEL 
ARACELI 
ANABELEN 

MARTIN 
MARTIN 
GUZMAN 
GUZMAN 
CALVACHE 
RODRIGUEZ 
MARQUEZ 
PALMERO 
MOLERO 
CALVO 
CUEVAS 
GARRIDO 
FENOLLAR 
GONZALEZ 

TALA VERA 
AGUDO 
ABAD 
PAJARES 
PALMERO 
FERNANDEZ 
SANCHEZ 

. GONZALEZ 
MARTIN 
ESCOLAR 
FERNANDEZ 
UTRILLA 
VILLA 
Bl)LLON 
LO PEZ 
VALLEJO 

MARTIN 
CALVO 
MARQUEZ 
CUEVAS 

GONZALEZ 
MARTIN 
MARTIN 
MADROÑAL 
RUBIO 
ESCOAR 
COLLADO 
HERANCE 
COLLADO 
PALOMO 
UTRILLA 

15.4 
15.8 
16.2 
16.5 

21.2 
21.8 
22.3 
22.7 
22.8 
23.6 
24.3 

30.7 
31.35 
33.68 
3-U 

34.93 
36.8 
38.2 
39.79 
40.8 

43.9 
48.6 
52.0 
53.8 

1.07.98 
1.10.7 

1.08.84 
1.10.92 
1.12.89 
1.15.74 

1.16. 
1.17.62 
1.20.65 
1.23.6 

1.24.12 

---------·-- - ---- -· 

ALCOBENDAS 
ALCORCON 

ALCOBENDAS 
GETAFE 
AL CALA 

ARAN JUEZ 
ARAN JUEZ 
ARAN JUEZ 

VALLEHERM. 
ARAN JUEZ 
ARAN JUEZ 

PARLA 
ARAN JUEZ 

VALLEHERM. 

ALCORCON 
S.¡S.REYES 

ALCORCON 
FUENLABRADA 

ALCORCON 
S.S. REYES 

VALLEHERM. 

ALCALA-
ALCORCON 
ZARAGOZA 

PALACIO 
VALLEHERM. 

PALACIO 
PALACIO 

ZARAGOZA 
PALACIO 

ARAN JUEZ 
ALCORCON 
PALACIO 

AI..CORCON 

ALCORCON 
AL CALA 
GETAFE 

PALACIO 
GETAFE 
GETAFE 

TALA VERA 
ESTADIO 
ESTADIO 
PALACIO 
GETAFE 

t6 

24/06/00 
11106/00 
24/06/00 
14/06/00 
06/05/00 
18/03/00 
18/03/00 
18/03/00 
17/06/00 
18/03/00 
28/05/00 
28/04/00 
18/03/00 
20/05/00 

15/04/00 
27/05/00 
15/04/00 
13/05/00 
15/04/00 
28/05/00 
25/06/00 

06/05/00 
11106/00 
05/02/00 
21/02/00 
17/06/00 
21/02/00 
21/02/00 
05/02/00 
21/02/00 

28/05/00 
15/04/00 
18/02/00 
15/04/00 

11/06/00 
06/05/00 
22/07/00 
20/02/00 
14/06/00 
14/06/00 
18/06/00 
15/01/00 
15/01/00 
21/02/00 
14/06/00 

CADETE 
CADETE 
juvenil 
JUVENU.. 
CADETE 
CADETE 
CADETE 
CADETE 
JUNIOR 
CADETE 
CADETE 
CADETE 
CADETE 
CADETE 

INFANTIL 
INFANTIL 
INFANTIL 
INFANTIL 
INFANTIL 
INFANTIL 
INFANTIL 

JUNIOR 
JUNIOR 
VETERANA· 
VETERANA 
JUNIOR 
VETERANA 
VETERANA 
VETERANA 
VETERANA 

CADETE 
CADETE 
CADETE 
CADETE 

JUNIOR 
JUNIOR 
JUNIOR 
JUNIOR 
PROMESA 
VETERANA 
VETERANA 
VETERANA 
VETERANA 
VETERANA 
JUNIOR 

-... 



500 M. LISOS 
ITZIAR 
ANABELEN 
M O NI CA 
CRISTINA 

600 M. LISOS 
ERIKA 
PILAR 
ERIKA 
CRISTINA 

800 M. LISOS 
ERIKA 
ISABEL 
JULIANA 
EVA 
MARIBEL 

.... 

GABRIELA 
REBECA 
MARIA 

1.000 M. LISOS 
ANABELEN 
ITZIAR 
BEATRIZ i:Úü 
ROSA MARIA 
LORENA 
M O NI CA 
PILAR 

BARBARA 
ERIKA 
MARIA 
SHEILA 
MARIA 
SHEILA 
IRIS 
ESTEFANIA 
MIRIAM 
BARBARA 

1.500 M. LISOS 
VANESA 
JULIANA 
MARI SA 
EVA 
MARI SA 
ESTEFANIA 

ABAD 
MOLERO 
PAJARES 
PALMERO 

MARTIN 
GARRIDO 
MARQUEZ 
CASTAÑAR 

MARTIN 
GONZALEZ 
MOLERO 
SAN JUAN 
COLLADO 
CAÑAS 
GOMEZ 
RODRIGUEZ 

MOLERO 
ABAD 

·Mico·· 
GARCIA 
FENOLLAR 
PAJARES 
GARRIDO 

PALMERO 
MARQUEZ 
CALVACHE 
FERNANDEZ 
GALAN 
FERNANDEZ 
TORRES 
CALVO 
FERNANDEZ 
PALMERO 

FUENTES 
MOLERO 
MARTIN 
SAN JUAN 
MARTIN 
CALVO 

1.27.0 
1.30.9 
1.29.3 
'1.36.2 

1.43.4 
2.01.7 
2.00.5 
2.11.4 

2.30.55 
2.34.7 
2.38.7 
2.44.69 
2.54.50 
3.27.2 . 
2.50.1 

4.02.07 

3.19.1 
3.34.6 

. 3.36.0 

. 3.39.5 
3.41.6 
3.41.9 
3.42.4 
3.43.5 

3.52.2 
3.58.0 
3.58.5 
3.53.4 
4. 12.t." 
4.15.7 
4.20.0 
4.21.0 
5.47.0 

5.1142 
5.30.3 
5.36.5 

5.59.54 
6.05.81 
6.08.96 

PAR L A 

, · .. 

S.S. REYES 27/05/00 INFANTIL 
VALLEHERM. 20/05/00 INFANTIL 

S.S. REYES 27/05/00 INFANTIL 
VALLEHERM. 20/05/00 INFANTIL 

ARAN JUEZ 18/03/00 CADETE 
ESTADIO 15/01/00 CADETE 

VALLEHERM. 02/04/00 CADETE 
ALCOBENDAS 24/06/00 MINIBBEN 

PALACIO 20/02/00 CADETE 
AL CALA 06/05/00 JUNIOR 

ALCOBENDAS 24/06/00 JUNIOR 
ALU CHE 13/07/00 JUNIOR 

ZARAGOZA 05/02/00 VETERANA 
PALACIO 21102/00 VETERANA 

ALCOBENDAS 24/06/00 PROMESA 
ZARAGOZA 05/02/00 VETERANA 

ESTADIO 15/01/00 INFANTIL 
ESTADIO 22/01100 INFANTIL 

.. V ALLEHERM::·. > )20/QS/óo . CA.,bEtE · . ( 
ESTADIO 22/01/00 ·INFANTIL 
ESTADIO 29/01/00 ALEVIN 
PALACIO 19/02/00 INFANTIL 

PARLA 28/04/00 CADETE 
ALCOBENDAS 24/06/00 ALEVIN 

ESTADIO 
PARLA 
PARLA 

ALCOR CON 
VALLEHERM. 
ALCOBENDAS 
ALCOBENDEA 
ALCOBENDAS 

ESTADIO 

ALCORCON 
ALCALA 
ALCALA 
ALU CHE 

ALCOR CON 
PALACIO 

22/01/00 
28/04/00 
28/04/00 
10/06/00 
25/06/00 
24/06/00 
24/06/00 
24/06/00 
05/02/00 

30/06/00 
06/05/00 
06/05/00 
26/07/00 
11106/00 
20/02/99 

CADETE 
CADETE 
INFANTIL 
ALEVIN 
INFANTIL 
ALEVIN 
CADETE 
ALEVIN 
CADETE 

PROMESA 
JUNIOR 
JUNIOR 
JUNIOR 
JUNIOR 
CADETE 



~ ,, 

2.000 M. LISOS 
LORENA 
ROSA M' 
LORENA 
ELENA 
MONICA 
ISABEL 
MIRIAM 

3.000 M~ LISOS 
VANESA 
MARGARITA 
PILAR 
ROSA M' 
ESTEFANIA 

5.000 M. LISOS 
MARIBEL 

10.000 M. LISOS 
MARIBEL 
MARIAJOSE 
MARISOL 
BASILIA 
PAULA 
MARIA 

60M. VALLAS 
ERIKA 
ANABELEN 

¡so M. VALLAS 

100M. VALLAS 
MIRIAM 

200 M. VALLAS 
ANA BELEN 

300 M. VALLAS 
ERIKA 

400 M. VALLAS 
JULIANA 
MIRIAM 

RELEV04X60 

FENOLLAR 
GARCIA 
FENOLLAR 
DONAIRE 
LOZANO 
NARANJO 
FERNANDEZ 

FUENTES 
HERANCE 
GARRIDO 
GARCIA 
CALVO 

COLLADO 

COLLADO 
ESCOLAR 
FERNANDEZ 
VILLA 
VALLEJO 
RODRIGUEZ 

MARTIN 
MOLERO 

MADROÑAL 

MOLERO 

MARTIN 

MOLERO 
MADROÑAL 

ISABEL N. MARIAG. LORENAF. 
LORENAF. SARAFER. MARIA GL. 
NARANJO FENOLLAR GALAN 

8.03.8 
8.07.9 
8.02.9 
'8.33.2 
8.55.2 
8.55.8 
8.58.4 

11.09.4 
11.41.2 
12.18.9 
13.05.7 
13.11.3 

21.25 

45.05 
48.32 
52.34 
57.26 
59.03 
59.09 

10.83 
12.0 

18.2 

37.4 

50.1 

1.13.3 
1.18.1 

SARA F. 
ELENA D. 
FERNANDZ. 

A 

VALLEHERM. 24/06/00 ALEVIN 
PALACIO 20/02/00 INFANTIL 
PARLA 28/04/00 ALEVIN 
PARLA 28/04/00 ALEVIN 
PARLA 28/04/00 ALEVIN 
PARLA 28/04/00 ALEVIN 
PARLA 28/04/00 ALEVIN 

AL CALA 06/05/00 PROMESA 
PALACIO 20/02/00 VETERANA 
PALACIO 19/02/00 CADETE 

S. S. REYES 28/05/00 INFANTIL 
ESTADIO 15/01100 CADETE 

TALA VERA 18/06/00 VETERANA 

VALLADOLID 13.05/00 . VETERANA 
VALLADOLID 13/05/00 VETERANA 
VALLADOLID 13/05/00 VETERANA 
VALLADOLID 13/05/00 VETERANA 
VALLADOLID 13/05/00 VETERANA _ 
VALLADOLID 13/05/00 VETERANA 

ESTADIO 22/01/00 CADETE 
PALACIO 19/02/00 INFANTIL 

r 

AL CALA 06/05/00 JUNIOR 

-· 
VALLEHERM. 25/06/00 INFANTIL 

PARLA 28/04/00 CADETE 

AL CALA 06/05/00 JUNIOR 
AL CALA 06/05/00 JUNIOR 

35.2 GETAFE 01/04/00 ALEVIN 
35.5 VALLEHER. 24/06/00 ALEVIN 

37.68 ALCOR CON 10/06/00 ALEVIN 
42.3 ALCOBEND 24.06.00 ALEVIN 

l-8 



RELEV04X80 
ITZIAR AB. PATRICIA A. ANA BELEN PATRICIA T. 43.3 GETAFE 

ALCOR CON 
PARLA 

SHEILA AGUDO CRISTINA ANA BELEN 45.8 
ITZIAR AB. PATRICIA A. CRISTINA P. PATRICIA T. DESCALIF. 

RELEVO 4 X 3 X 2 X 1 PALACIO 
ERIKA M.-ARGE:ME RMIRIAM M. -BARBARA P. 4.55.24 PALACIO 20/02/00 

RELEVO 4 X 100 
ERIKAM. ANGELAG. MIRIAMM. ARGEMER. 5-U8 ALCOR CON 
-- -- - - 55.2 ALCOBEND 
ARGE:ME R BARBARA P. ERIKAMARQ ERIKAMART 55.7 GETAFE 
ARGE:ME ERIKAMRQ BARBARA P. ERIKAMAR 56.6 PARLA 
PILAR ERICA VERONICA 59.9 . ALCORCON 
ANGELAG. ANABELEN JENIFERN. SANDRAS. 1.00.13 VALLEHER. 
ANABEL U. VAN.CARRA CRISTINA VERO.CUEV 1.03.7 .. ALCALA 

RELEVO 4 X 300 
ESTEFANIAC PILARGARR. VERONICAC. VELIGLZ. 3.24.6 GETAFE 

RELEVO 4 X 400 
JULIANA M. MIRlAN M. NOELIAM. REBECA R. 4.37.73 ALU CHE 
JULIANA M. MARTA R. ISABEL G. NOELIAM. 4.40.85 ALCOR CON 
V. FUENTES EVAS. JUAN REB.RUBIO MAR. RIOJA 4.53.2 AL CALA 
JULIANA M. MARTA R. NOELIAM. EVA SAN J. 4.54.56 VALLERM. 

2KM.MARCHA 
MARIA GALAN 12.43.2 VALLEHERM. 

3KM.MARCHA 
CRISTINA PAL"MERO 20.42 VALLEHERM. 

S KM. MARCHA 
REBECA RUBIO 33.07.2 AL CALA 
SONIA MICO 33.33.8 AL CALA 

LONGITUD 
ANGELA GUZMAN 5.07 ALCOBENDAS 
PATRICIA TALA VERA 4.43 VALLEHERM 
BARBARA PAL"MERO 4.40 AL CALA 
CRISTINA PAL"MERO 4.32 PINTO 
PATRICIA AGUADO 3.89 ARAN JUEZ 
MONICA PAJARES 3.95 PINTO 
SARA FERNANDEZ 3.80 ALCOR CON 
PATRICIA AGUDO 3.75 ESTADIO 
PILAR GARRIDO 3.70 ALCOBENDAS 
IRENE SANCHEZ 3.62 ALCORCON 
TANTA FENOLLAR 3.62 VALLEHERM .. 
MARIA GALAN 3.42 ESTADIO 
TANTA FENOLLAR 3.43 AL CALA 
ISABEL NARANJO 3.07 ALCORCON 
MONICA LOZANO 3.01 ESTADIO 
MIRIAM FERNANDEZ 3.05 ALCOBENDAS 
IRIS TORRES 2.89 ALCOBENDAS 
ELENA DONAIRE 2.89 ALCOR CON 

01/04/00 
10/06/00 
28/04/00 

t . 

INFANTIL 
INFANTIL 
INFANTIL 

ABSOLUTA 

11/06/00 ABSOLUTO 
24.06.00 ABSOLUTO 
01/04/00 CADETE 
29/04/00 CADETE 
10/06/00 CADETE 
17/06/00 JUNIOR 
06/05/00 ABSOLUTA 

01/04/00 CADETE 

13/07/00 ABSOLUTO 
11/06/00 JUNIOR 
07/05/00 ABSOLUTO 
01/06/00 JUNIOR 

24/06/00 ALEVIN 

02/04/00 INFANTIL 

06/05/00 PROMESA 
06/05/00 JUNIOR 

24/06/00 JUVENIL 
25/06/00 INFANTIL 
06/05/00 ' CADETE 
06/05/00 INFANTIL 
18/03/99 INFANTIL 
06/05/00 INFANTIL 
15/04/00 ALEVIN 
15/01/00 INFANTIL 
24.06.00 CADETE 
10/06/00 INFANTIL 
20/05/00 CADETE 
20/01/00 ALEVIN 
06/05/00 CADETE 
15/04/00 ALE VIN 
29/01/99 ALEVIN 
24.06.00 ALEVIN 
24.06.00 ALE VIN 
15/04/00 ALEVIN 

-



TRIPLE 
ANGELA 
BARBARA 
YENIFER 

ALTURA 
ARGEME 
MARTA 
ANABELEN 
SARA 
CRISTINA 
SARA 
MARIA 
LORENA 
MONICA 
MIRIAM 
ELENA 

PESO 4 KG. 
YENIFER 
S A NORA 
TERESA 
PAULA 
MARTA 
SONIA 
ARACELI 

GUZMAN 
PALMERO 
NARANJO 

RODRIGUEZ 
RIOJA 
MOLERO 
CASTRO 
PALMERO 
FERNANDEZ 
GALA N 
FENOLLAR 
LOZANO 
FERNANDEZ 
DONAIRE 

NARANJO 
SUAREZ 
LIRAS 
VALLEJO 
RIOJA 
MICO 
PALOMO 

PESO CADETE 3 KG. 
VELI HERNADEZ 
CRISTINA GONZAKEZ 
TANIA FENOLLAR 
TERESA LIRAS 
PAULA VALLEJO 
BEATRIZ MICO 
TANIA FENOLLAR 
BARBARA PAL:MERO 

PESO INFANTIL 3 KG. --
IRENE SANCHEZ 
M O NI CA PAJARES 
ANABELEN MOLERO 
PATRICIA TALA VERA 
CRISTINA PALMERO 

PESO ALEVIN 2 KG. 
ISABEL NARANJO 
MARIA GALAN 
IRIS TORRES 
ELENA DONAIRE 
SARA FERNANDEZ 
MONICA LOZANO 
LO RE NA FENOLLAR 
CRISTINA CASTAÑAR 

10.24 
9.58 
8.59 

1.46 
1.25 
1.25 
1.24 
1.20 
1.15 
1.10 
1.09 
1.05 
1.00 
1.00 

8.86 
7.10 
6.93 
6.78 
6.28 
5.37 
5.32 

9.79 
8.91 
8.49 
7.99 
7.76 
7.52 

. 6.76 
6.76 

9.15 
7.24 
6.69 
6.66 
5.37 

9.22 
7.32 
6.99 
5.56 
5.36 
5.49 
4.48 
2.40 

AL CALA 
ARAN JUEZ 
AL CALA 

PALACIO 
VALLEHERM. 

ESTADIO 
VALLEHERM. 

ESTADIO 
PINTO 
PARLA 

ARANJUEZ · 
PINTO 

ARAN JUEZ 
PARLA 

ALCORCON 
ALGOBENDAS 

ALU CHE 
AL CALA 
AL CALA 

-V ALLEHERM. 
ZARAGOZA 

ARAN JUEZ 
ESTADIO 
ESTADIO 

ZARAGOZA 
ESTADIO 
ESTADIO 
ESTADIO 
ESTADIO 

ESTADIO 
ESTADIO 
ESTADIO 
ESTADIO 
E-STADIO 

VALLEHERM. 
VALLEHERM. 
ALCOBENDAS 
VALLEHERM. 

ESTADIO 
ALCORCON 

ESTADIO 
ALCOBENDAS 

06/05/00 
27/05/00 
06/05/00 

19/02/00 
17/06/00 
29/01/00 
24/06/00 
29/01/00 
06/05/00 
29/04/00 
18/03/00 
06/05/00 
18/03/00 
29/04/00 

11/06/00 
24.06.00 
13/07/00 
06/05/00 
06/05/00 
17/06/00 
04/02/00 

27/05/00 
15/01/00 
15/01/00 
04/02/00 
21/02/00 
21/01100 
21101100 
05/02/00 

21102/00 
22/01100 
22/01199 
22/01100 
22/0 l/00 

24/06/00 
20/05/00 
24.06.00 
20/05/00 
15/01100 
15/04/00 
15/01/00 
24.06.00 

JUVENIL 
CADETE 
JUVENIL 

CADETE 
JUNIOR 
INFANTIL 
ALEVIN 
INFANTIL 
ALEVIN 
ALEVIN 
ALEVIN 
ALEVIN 
ALEVIN 
ALEVIN 

JUVENIL 
JUVENIL 
VETERANA 
VETERANA 
JUNIOR 
JUNIOR 
VETERANA 

CADETE 
CADETE 
CADETE 
CADETE 
CADETE 
CADETE 
CADETE 
CADETE 

INFANTIL 
INFANTIL 
INFANTIL 
INFANTIL 
INFANTIL 

ALEVIN 
ALEVIN 
ALE VIN 
ALEVIN 
ALEVIN 
ALEVIN 
ALEVIN 
MINI-BENJ. 



DISCO .. 
PAULA VALLEJO 21.34 ALCOR CON 11/06/00 VETERANA 
TERESA LIRAS 19.45 ALCOR CON 01/07/00 VETERANA 
YENIFER NARANJO 18.46 TAJAMAR 25/03/00 JUVENIL 
SANDRA SUAREZ 17/89 VALLEHERM. 17/06/00 JUVENIL 
ISABEL GONZALEZ 16.48 TAJAMAR 03/06/00 VETERANA 
MONICA PAJARES 21.90 S. S. REYES 28/05/00 INFANTIT.. 
IRENE SANCHEZ 18.79 S. S. REYEZ 28/05/00 

. 
INFANTIT.. 

CRISTINA GONZALEZ 18.30 ARAN JUEZ 28/05/00 CADETE 
TANTA FENOLLAR 17.61 ARANJUEZ . 28/05/00 CADETE 
BEATRIZ MICO 17.53 ARAN JUEZ 28/0500 CADETE 
ISABEL GONZALEZ 15.12 TAJAMAR 25/03/00 VETERANA 

JABALINA 
TERESA LIRAS 17.19 AL CALA 06105/00 VETERANA 
ANABELEN UTRIT..LA 15.93 ALCOR CON 11/06/00 JUNIOR 
SONIA MICO 11.20 AL CALA 06/05/00 JUNIOR 
SHEILA FERNANDEZ 6.50 VALLEHERM. 25/06/00 INFANTIL 

MARTILLO 4 KGM 
TERESA LIRAS 17.61 ALCOR CON 01/07/00 VETERANA 
ARACELI PALOMO 15.28 ALCALA 06/05/00 VETERANA 
GABRIEL A CAÑAS 12.39 ALCOR CON 11/06/00 VETERANA 

MARTILLO 2 KGM. 
IRENE SANCHEZ 24.64 S.S. REYES 28/05/00 INFANTIL 

--

PAI=:LA 
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CLUB ATLETISMO LYNZE- PARLA 

RANKING MASCULINQ .TEMPORADA 1999/2000 

NOMBRE APELLIDO MARCA LUGAR FECHA CATEGORIA 
60 M. LISOS 
DAVID PEREZ 7.40 ESTADIO 26/02/00 PRO:MESA 
JORGE IBAÑEZ 7.44 PALACIO 20/02/00 PRO :MESA 
ALBERTO JIMENEZ 7.66 ESTADIO 18/12/99 CADETE 
RUBEN LOSA 7.71 ESTADIO 18/12/99 JUVENIL 
MARIANO VILAR 7.71 ESTADIO 18/12/99 JUVENIL 
MIGUEL IBAÑEZ 7.77 ESTADIO· 29/01/00 PRO :MESA 
ALBERTO JIMENEZ 7.80 ESTADIO 22/01/00 CADETE . 
MANUEL SILLERO 8.01 ESTADIO 15/01/00 SENIOR 
JOSE ANTONIO ROSA 7.98 PALACIO 19/02/00 CADETE 
DAVID HERNANDEZ 8.30 ESTADIO 22/01/00 CADETE 
MARCOS GALAN 8.7 ESTADIO 15/01/00 INFANTIL 
ENRIQUE 

- PANADERO 8.4 ESTADIO 05/02/00 INFANTIL 
ANGEL FERNANDEZ 8.8 PALACIO 21/02/00 VETERANO 
RAFEL wco 8.8 PALACIO 21/02/00 VETERANO 
PEDRO MOLERO 8.95 ZARAGOZA 04/03/00 VETERANO 
JUAN ALFONSO TORRES 9.07 ESTADIO 05/02/00 VETERANO 
PABLO - !LLANA 9.1 ESTADIO 15/01/00 INFANTIL 
ALVARO MADROÑAL 9.2 ESTADIO 15/01/00 INFANTIL 
JESUS DONAIRE 9.3 ESTADIO 15/01/00 INFANTIL 
MIGUEL JIMENEZ 9.4 ESTADIO 05/02/00 INFANTIL 
BORlA -· .LOPEZ 9.3 

.. 
PALACIO 20/02/00 ALEVIN·. 

DAVID -- SANCHEZ 9.6 PARLA 28/04/00 ALEVIN 
SERGIO VERDEJO 9.7 ESTADIO 15/01/00 INFANTIL 
DANIEL PEREZ . 9.7 ARAN JUEZ 18/03/00 ALEVIN 
DIEGO GARCIA 9.8 VALLEHERM. 24/06/00 ALEVIN 
ALEJANDRO BARQUILLA 9.9 ALCOBENDAS 24.06.00 BENJAMIN 
OSCAR MARTINEZ 10.3 ALCORCON 15/04/00 BENJAMIN 
OUTMAN AMACHRAA 9.9 ESTADIO 22/01/00 ALEVIN 
SERGIO QUERO 10.0 PARLA 28/04/00 ALEVIN 
ROBERTO NOMBELA 10.4 .ESTADIO 15/01/00 ' INFANTIL -OSCAR MARTINEZ 10.8 PARLA 28/04/00 BENJAMIN 

80 M. LISOS 
PABLO ILLANA 10.7 ARAN JUEZ 18/03/00 INFANTIL 
MARCOS GALAN 10.9 ARAN JUEZ 18/03/00 INFANTIL 
PABLO !LLANA 11.2 PARLA 28/04/00 INFANTIL 
ALVARO MADROÑAL 11.3 ARAN JUEZ 18/03/00 INFANTIL 
ENRIQUE PANADERO 11.6 VALLEHERM. 20/05/00 INFANTIL 
JESUS DONAIRE 11.6 ARAN JUEZ 18/03/00 INFANTIL 
ALBERTO ALAMEDA 11.7 ARAN JUEZ 18/03/00 INFANTIL 
MIGUEL JIMENEZ 11.8 ARAN JUEZ 18/03/00 INFANTIL 
SERGIO VERDEJO 12.5 ARAN JUEZ 18/03/00 INFANTIL 
MOHAMED AMCHRAA 13.3 ARAN JUEZ 18/03/00 INFANTIL 
ROBERTO NOMBELA 14.0 ARAN JUEZ 18/03/00 INFANTIL 



- Ir }' ·· .. · 

100M. LISOS A 

DAVID PEREZ 11.43 ALU CHE 14/05/00 PROMESA 
ALBERTO JllvlENEZ 11.4 ARAN JUEZ 18/03/00 CADE1E 
MANOLO SILLERO 11.55 ALU CHE 14/05/00 SENIOR 
RUBEN LOSA ., 11.62 ESTADIO 02/05/00 JUVENU. 
JORGE IBAÑEZ 11.6 AL CALA 07/05/00 PROMESA 
JORGE IBAÑEZ 11.82 ESTADIO 02/05/00 PROMESA 
DANIEL SANCHEZ 11.97 ESTADIO 00/05/00 SENIOR 
JOSE ANTONIO ROSA 12.04 ALCOR CON 11/06/00 CADE1E 
MARIANO VILLAR 12.29 ALU CHE 14/05/00 JUVENIL 
MANOLO SILLERO 12.5 AL CALA 07/05/00 SENIOR 
DAVID HERNANDEZ 12.6 ARAN JUEZ 18/03/00 CADE1E 
FRANCISCO BACHILLER 13.0 ARAN JUEZ 28/05/00 CADE1E 
JESUS GARRIDO 13.2 V ALLEHERM;. 20/05/00 CADE1E 
DAVID CALDERO N 13.3 VALLEHERM. 20/05/00 CADETE 
JOSELUIS RUBIO 13.4 PARLA 2/04/00 CADETE 
JORGE MARTIN l3.6T ALCOR CON 10/06/00 CADETE 
GUSTAVO FERNANDEZ 14.1 PARLA 28/04/00 CADETE 
JORGE MARTIN 14.0 VALLEHERM. 20/05/00 CADETE 
ENRI UE .DIAZ 15.0 COSLADA 24/06/00 VETERANO 

150M. LISOS . 
PABLO ILLANA 20.6 S.S. REYES 27/05/00 INFANTIL 
MARCOS GALAN 20.8 ALCORCON 15/04/00 INFANTIL 
ALVARO MADROÑAL 21.5 S.S. REYES 27/05/00 INFANTIL 
JESUS DONAIRE 22.0 ALCORCON 15/04/00 INFANTIL 
MIGUEL JIMENEZ 22.0 ALCOR CON 15/04/00 INFANTIL 

.SERGIO VERDEJO 23.6 S.S. REYES 27/05/00 INFANTIL 
MOHAMED AMACHRA 24.8 S.S. REYES 27/05/00 INFANTIL 

200M. LISOS 
DAVID PEREZ 22.2 ALCALA· 06/05/00 PROMESA 
DAVID PEREZ 22.68 ALU CHE 13/0500 PROMESA 
JORGE IBAÑEZ 23.2 AL CALA 06/05/00 PROMESA 
JORGE IBAÑEZ 23.60 ESTADIO 15/01/00 PROMESA 
MANUEL SILLERO 23.94 ALU CHE 13/05/00 SENIOR 
RUBEN LOSA 24.39 GETAFE 23/07/00 JUVENIL 
MARIANO VILAR 24.6 ALU CHE 13/05/00 JUVENIL 
MIGUEL IBAÑEZ -- 24.86 PALACIO 20/02/00 PROMESA 
ALBERTO JIMENEZ 25.14 

-
ALU CHE 26/07/00 CADETE 

MANUEL SILLERO 26.00 ESTADIO 15/01/00 SENIOR 
PEDRO MOLERO 28.96 TALA VERA 18/06/00 VETERANO 
mAN ALFONSO TORRES 29.00 ESTADIO 05/02/00 VETERANO 
RAFAEL MICO 29.6 PALACIO 21/01/00 . VETERANO 
ANGEL DIAZ 29.97 TALA VERA 18/06/00 VETERANO 
ENRIQUE DIAZ 30.8 COSLADA 24/06/00 VETERANO 
MAXIMO PAJARES 31.27 ESTADIO 21/01/00 VETERANO 
FRANCISCO GIL 35.7 PALACIO 21/02/00 VETERANO 

300M. LISOS 
ALBERTO JIMENEZ 37.7 ALCORCON 15/04/00 CADETE 
JOSE ANTONIO ROSA 39.6 ARAN JUEZ 27/05/00 CADETE 
DAVID HERNADEZ 40.6 ALCORCON 15/04/00 CADETE 
DAVID CALDERON 46.3 ARAN JUEZ 27/05/00 CADETE 
GUSTAVO FERNANDEZ 47.2 VALLEHERM. 22/06/00 CADETE 
ALBERTO RAMOS 59.9 ALCOBENDAS 24/06/00 MINIBEN. 
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400 M. LISOS 
DAVID PEREZ 48.14 COSLADA 03/06/00 . PROMESA 
DAVID PEREZ 48.6 AL CALA 07/05/00 PROMESA 
RUBEN LOSA 52.43 ALU CHE 13/05/00 JUVENIL . ... 

JORGE IBAÑEZ .• 51.80 ALCORCÓN 01/07/00 SENIOR 
JESUS LARA 54.2 AL CALA 07/05/00 JUVENIL 
MARIANO VILAR 54.87 ESTADIO 02/05/00 JUVENIL 
FRANCISCO BACHILLER 55.88 ALU CHE 13/07/0 CADETE 
PEDRO MOLERO 1.03.94 TALA VERA 18/06/00 VETERANA 
JUAN ALFONSO TORRES 1.04.18 ESTADIO 05/02/00 VETERANO 
ANGEL FERNANDEZ 1.07.50 TALA VERA 18/06/00 VETERANO 
ALFONSO TORRES 1.07.48 ESTADIO 21101199 VETERANO 
MAXIMO PAJARES 1.08.39 ESTADIO 21101199 VETERANO 
ENRIQUE DIAZ 1.09.5 PALACIO. 21/02/00 VETERANO 
RAFAEL MICO 1.11.91 ESTADIO 21101199 VETERANO 
FRANCISCO Gll.. 1.21.30 TALA VERA 18/06/00 VETERANO 

500 M. LISOS 
JESUS DONAIRE 1.22.4 ALCOR CON 15/04/00 INFANTIT... 
ALVARO MADROÑAL 1.22;6 S.S. REYES 27/05/00 INFANTIT.. 
SERGIO VERDEJO 1.34.0 VALLEHERM. 20/05/00 INFANTIL 

600 M. LISOS 
FRANCISCO BACHILLER 1.263 VALLEHERM. 22/06/00 . CADETE 
JOSE ANTONIO ROSA 1.29.9 ARAN JUEZ - 18/03/00 CADETE 
JOSE LUIS RUBIO 1.32.8 ARAN JUEZ 27/05/00 CADETE. 
DAVID HERNADEZ 1.38.2 ARAN JUEZ 18/03/00 CADETE 
GUSTAVO FERNANDEZ 1.44.8 ARAN JUEZ 18/03/00 CADETE .. 

DAVID CALDERO N 1.34.9 S. S. REYES 27/05/00 CADETE 
ABEL CID 2.09.4 . ALCOBEND. 24/06/00 MINIBENJ. 

800 M.LISOS 
DAVID PEREZ 1.57.82 LE GANES 17/06/00 PROMESA 
JESUS -- LARA 2.03.70 ESTADIO 22/01100 JUVENIL 
RUBEN -- LOSA 2.04.10 ESTADIO 29/01100 JUVENIL 
JESUS LARA 2.05.90 ESTADIO 04/02/00 JUVENIL 
MARIANO VI LAR 2.06.80 ESTADIO 29/01/00 JUVENIL 
JOSE ANTONIO ROSA 2.07.50 AL CALA 07/05/00 CADETE 
RAS ID ALIMI 2.10.4 ALCOBENDAS 24.06.00 SENIOR 
ISLA Y GONZALEZ 2.14.80 AL CALA 07/05/00 JUNIOR 
FRANCISCO GIL 3.18.00 COSLADA 24/06/00 VETERANO 
MIGUEL ANGEL CALDERO N 2.31.45 ALCOR CON 10/06/00 JUVENIL 

1.000 M. LISOS 
FRANCISCO BACHILLER 2.37.1 VALLEHERM. 20/05/00 CADETE 
DAVID HERNADEZ 2.52.2 ALCOBEND. 24/06/00 • CADETE 
JOSE ANTONIO ROSA 2.52.6 PARLA 28/04/00 CADETE 
JESUS DONAIRE 2.58.8 ARAN JUEZ 18/03/00 INFANTIL 
JOSE LUIS RUBIO 2.59.8 VALLEHERM. 05/02/00 CADETE 
ALVARO MADROÑAL 3.10.2 ARAN JUEZ 18/03/00 INFANTIL 
MOHAMED AMACHRA 3.17.0 S. S. REYES 27/05/00 INFANTIL 
JESUS GARRIDO 3.16.3 VALLEHERM_ 20/05/00 CADETE 
GUSTAVO FERNANDEZ 3.19.7 PARLA 28/04/00 CADET 
DAVID CALDERO N 3.32.1 ESTADIO 22/01/00 CADETE 
SERGIO VERDEJO 3.27.4 ARAN JUEZ 18/03/00 INFANTIL 
UOTMAN AMACHRA 3.25.3 PALACIO 20/02/00 ALEVIN 
ROBERTO NOMBELA 4.15.2 PARLA 28/04/00 INFANTIL 



1.500 M. LISOS 
SAID 
FRANCISCO 
SALIM 
IVAN 
FRANCISCO 
DAVID 

2.000 M. LISOS 
OUTiviAN 
JAVIER 
DANIEL 
DIEGO 
VICTOR 
BORJA 

3.000 M. LISOS 
FRANCISCO 
!VAN 
FRANCISCO 
SALIM 
JOSE ANTONIO 
DAVID 
ADRIAN 
JESUS 
JOSE ANTONIO 
DAVID 

5.000 M. LISOS 
SALTM. 

10.000 M. LISOS 
SALIM 
FRANCISCO 
PEDRO 
WAN ALFONSO 
MANUEL 
ANGEL 
RAFAEL 
FRANCISCO 

AGUEMMOU 
BACHILLER 
AMACHRA 
LLANOS 
RAMOS 
HERNANDEZ 

AMACRHA 
CASTREJON 
PEREZ 
GARCIA 
UTRILLA 
LO PEZ 

BACHILLER 
LLANOS 
RAMOS 
AMACHRA 
ROSA 
HERNANDEZ 
CUESTA 
DONAIRE 
ROSA 
CALDERO N 

AMACHRAA 

AMACHRA 
RAMOS 
MOLERO 
TORRES 
FERNANDEZ 
FERNANDEZ 
MICO 
GIL 

1.500 M. OBSTÁCULOS 
lOSE ANTONIO ·ROSA 
DAVID HERNANDEZ 

3.000 M. OBTACULOS 
FRANCISCO RAMOS 

z.?C\ 
· P.ARLA 

.. 
4.02.2 AL~OBENDAS 24/06/00 SENIOR 
4.07.7 AL CALA 07/05/00 CADETE 

4.14.03 GETAFE 14/06/00 JUNIOR 
4.16.49 GETAFE 14.06/00 JUNIOR 
4.32.45 GETAFE 14/06/00 PROMESA 
4.35.6 AL CALA 07/05/00 CADETE 

7.13.8 VALLEHERM, 24/06/00 ALEVIN 
8.07.5 PARLA 28/04/00 ALEVIN 
8.37.3 ALCORCON 10/06/00 ALEVIN 
8.50.8 PARLA 28/04/00 ALEVIN 
9.01.4 PARLA 28/04/00 BENJAMIN 
9.28.9 ALCOR CON 10/06/00 ALEVIN 

8.46.9 ALU CHE 13/05/00 CADETE 
9.08.09 ALU CHE 13/05/00 JUNIOR 
9.18.6 PALACIO 20/02/00 PROMESA 
9.29.4 AL CALA 07/05/00 JUNIOR 
9.59.1 ALCORCON 15/04/00 CADETE 
9.59.5 PALACIO 19/02/00 CADETE 
10.20.8 ARAN JUEZ 27/05/00 CADETE 
10.20.4 PINTO 06/05/00 INFANTIL 
10.23.8 VALLEHERM. 22/06/00 CADETE 
13.12.9 ARAN JUEZ 27/05/00 CADETE 

16.30.0 LE GANES 05/03/00 JUNIOR 

33.08.18 GETAFE 22/07/00 JUNIOR 
37.17.4 ESTADIO 23/05/00 PROMESA 
43.16 VALLADOLID 13/05/00 VETERANO 
43A9 VALLADOLID 13/05/00 VETERANO 
46.18 VALLADOLID 13/05/00 VETERANO 
46.39 VALLADOLID 13/05/00 VETERANO 
48.51 VALLADOLID 13/05/00 VETERANO 
57.52 VALLADOLID 13/05/00 VETERANO 

5.03.3 VALLEHERM. 26/03/00 CADETE 
4.53.6 ARAN JUEZ 27/05/00 CADETE 

10.32.6 ALCORCON 11/06/00 PROMESA 



r::.,:.·;··: 

60M. VALLAS 
RAFAEL FERNADEZ 10.56 PALACIO 20/02/00 JUNIOR 

1110 M. VALLAS J 
1200 M. VALLAS 

1 

300M VALLAS 
DAVID HERNANDEZ 45.1 ARANUEZ 18/03/00 • CADETE 

400 M. VALLAS 
ISLA Y GONZALEZ 1.04.87 VALLEHERM. 17/06/00 JUNIOR 
RAUL GONZALEZ GONZALEZ 1.06.1 AL CALA 07/05/00 JUNIOR 
FRANCISCO RAMOS 1.06.5 AL CALA 07/05/00 PROMESA 

RELEVOS 4 X 60 
BORJALOP. 1 DANIEL P. 1 DAVID SAN.I OUTMAN A. 1 36;6 . 1 GETAFE 1 01/04/00 1 ALEVIN 
DA VID SAN 1 DIEGO PER. 1 OUTMAN A. 1 DANIEL PE. 1 38.1 1 V ALLEHER. 1 24/06/00 1 ALEVIN 

J 1 142.0 ALCOBENDAS 24/06/00 1 BENJAMIN 

RELEVOS PALACIO 4 X 3 X 2 X 1 
RAMOS F.- DA VID P. -ALBERTO J. -JORGE Y. 4.08.50 PALACIO 20/02/00 ABSOLUTO 

.... 

RELEVOS 4 X 80 
MARCOSG. ALVARO M. JESUSD. 
GALAN DONAIRE VERDEJO 
VERDEJO DONAIRE AMACHRA 

RELEVOS 4 X 100 
HERNADEZ ROSA BACHILLER 

----

MARIANO V DAVID R. RAFAEL F. 
RAUL PIO MIGUELGA ISLA Y GON. 
DAVID CAL. JE~US GAR. JOSE LUIS R 
FERNANDE. CALDERON MARTIN 
J.A.ROSA DANIEL S. RAULS. 

RELEVO 4 X 300 
DA VID HER. JOSE ROSA FCO. BACHI 
DAVIDHRN. JOSE ROSA J.L. RUBIO 

RELEVOS 4 X 400 
IBAÑEZ LOSA VILAR 

JESUSLARA MARIANO V RAULGONZ 
RUBENLOS. RAULPOZO JOSE L.RUBI 

SKM. MARCHA 
RAFAEL MICO 
DA VID CALDERON 

PABLO ILL. 
ILLANA 
MADROÑAL 

JIMENEZ 

ISLA Y G. 
MIGUEL 
GUSTAVO F 
RUBIO 
J. IBAÑEZ 

ALBERTO J. 
ALBERTO J. 

PEREZ 

DAVID P. 
SALIM 

33.205 
38.17.0 

43.9 . GETA.F:E; 01/04/00 
44.7 PARLA 28/04/00 
48.1 ALCOR CON 10/06/00 

47.3 PARLA 28/04/00 
47.4 ALCOBEND 24/06/00 

48.79 VALLEHER 17/06/00 
50.4 AL CALA 07/05/00 
53.0 GETAFE 01/04/00 
53.1 ALCORCON 10/06/00 
DES ALCORCON 11/06/00 

2.35.8 GETAFE 01/04/00 
2.46.7 V ALLEHERM. 22/06/00 

3.28.03 ALU CHE 
3.32.40 ALCOBEND 
3.37.50 ALCORCON 
3.50.80. AL CALA 

ALCORCON 
AL CALA 

13/07/00 
24/06/00 
11/06/00 
06/05/00 

11/06/00 
06/05/00 

INFANTTI... 
INFANTTI... 
INFANTTI... 

CADETE 
ABSOLUTO 

JUNIOR 
ABSOLUTO 

CADETE 
CADETE 

ABSOLUTO 

CADETE 
CADETE 

ABSOLUTO 
ABSOLUTO 
ABSOLUTO 
ABSOLUTO 

VETERANO 
CADETE 



<1.7• 

LONGITUD R L A 

RUBEN LOSA 
DANI_EJ:;f}[¿Ji,i•l)t) }\: f! .. )~ANCHEZ./ . :.)(::. 
ALBERTO JIMENEZ 

6.35 ALCOBENDAS 24/06/00 JUVENIL 
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-' .. ·:·: ::=·.. : 1.' :::=: :::=:=: =:::: :\i/: 
6.21 ARANJUEZ 28/05/00 CADETE 

MARIANO VILAR ., 5.84 PALACIO 19/02/00 JUVENIL 
RUBEN LOSA 5.72 PALACIO 19/02/00 JUVENIL 
DA VID HERNANDEZ 5.52 ALCOBEND. 24/06/00 CADETE 
ENRIQUE PANADERO 4.63 ESTADIO 15/01100 INFANT~ 
MARCOS GALAN 4.73 ARANJUEZ 18/03/00 INFANTIL 
JUAN ALFONSO TORRES 4.32 . COSLADA 04/06/00 VETERANO 
MIGUEL JIMENEZ 4.10 ARANJUEZ 18/03/00 INFANT~ 
ALVARO MADROÑAL 4.06 06/05/00 PINTO INF ANT~ 
PABLO ~LANA 3.78 ~STADIO 15/01/00 INFANT~ 
SERGIO VERDEJO 3.72 PARLA . 28/04/00 INFANTIL 
DA VID SANCHEZ 3. 70 V ALLEHERM. 24/06/00 ALEVIN 
BORJA LOPEZ 3.42 MOSTOLES 10/06/00 ALEVIN 
OSCAR MARTIN 3.32 ALCOBEND. 24/06/00 BENJAMIN 
VICTOR UTRILLA 3.21 ALCOBEND. 24/06/00 BENJAMIN 

TRIPLE 
RUBEN LOSA 13.55 ALCOR CON 01/07/00 JUVENIL 
DANIEL SANCHEZ 11.99 ALCORCON 11/06/00 SENIOR 
MARIANO VILAR · 11.09 ESTADIO 04/02/99 JUVENIL 
MARCOS GALAN 11.03 S.S. REYES 27/05/00 INFANTIL 
DAVID RUBIO 10.91 VALLEHERM. 17/06/00 JUNIOR 
ENRIQUE PANADERO 9.61 PALACIO 20/02/00 INFANTIL 
PABLO !LLANA . 9.61 PALACIO 20/02/00 INFANTIL 

.. 
ALTURA 
RAFEL FERNANDEZ 1.75 VALLEHERM. 17/06/.00 JUNIOR 
ANGEL MARTINEZ 1.65 ALCORCON 11/06/00 JUNIOR 
MARCOS GALAN 1.5.J. S.S. REYES 28/05/00 INFANTIL 
OUTMAN AMACHRAA 1.26 ARAN JUEZ 18/03/00 ALEVIN 
DANIEL PEREZ 1.12 ARAN JUEZ 18/03/00 ALEVIN 
BORJA LO PEZ 1.06 ARAN JUEZ 18/03/00 ALEVIN 

PESO 7.5 KG. 
MANUEL SILLERO - 9.47 ESTADIO 20/02/00 SENIOR -
MIGUEL GADELLA 8.66 ALCORCON 11/06/00 JUNIOR 
SERGIO NOMBELA 7.80 AL CALA 06/05/00 JUNIOR 
RAFAEL MICO 7.26 AL CALA 06/05/00 VETERANO 

PESO 5 KGM. 
MIGUEL A. GONZALEZ 10.16 VALLEHERM. 20/05/00 CADETE 
JESUS GARRIDO 7.95 ESTADIO 20/02/00 CADETE 
GUSTAVO FERNANDEZ 7.80 ESTADIO 20/02/00 CADETE 

PESO 4 KG. 
MOHA1v1ED AMACHRAA 5.05 ALCOBEND. 24/06/00 INFANTIL 



PESO 3KGM. A 

DANIEL PEREZ 6.58 MOSTO LES 10/06/00 ALEVIN 
OSCAR MARTINEZ 5.64 ALCOR CON 15/04/00 BENJAMIN 
BORJA LO PEZ 5.37 ESTADIO 15/01100 ALEVIN 
VICTOR UTRILLA 't 5.28 ALCOBEND. 24/06/00 BENJAMIN 
OSCAR MARTIN 4.67 ALCOBEND. 24/06/00 BENJAMIN 
OU1MAN AMACHRA 3.67 VALLEHERM. 20/05/00 ALEVIN 
JAVIER CASTREJON 3.67 ESTADIO 22/02/00 ALEVIN 

DISCO 
MIGELANGEL GONZALEZ 22.65 ARAN JUEZ 28/05/00 CADETE 
JESUS GARRIDO 18.10 VALLEHERM. 22/06/00 CADETE 
MIGUEL GADELLA 15.52 AL CALA 07/05/00 JUNIOR 

JABALINA 
DAVID RUBIO 24.25 ALCORCON 11/06/00 JUNIOR 
RAUL SANCffEZ 14.81 AL CALA 06/05/00 JUNIOR 
SERGIO NOMBELA 11.20 AL CALA 06/05/00 JUNIOR 
JOSE LUIS RUBIO 24.56 ARAN JUEZ 27/05/00 CADETE 

MARTILLO 
MANOLO SILLERO 23.77 AL CALA 06/05/00 SENIOR 
MIGUEL GADELLA 12.67 AL CALA 06/05/00 JUNIOR 
SERGIO NOMBELA 13.61 VALLEHERM. 1/06/00 JUNIOR 

MARATHON 42.195 M. 
NOMBRE APELLIDO MARCA FECHA LUGAR CATEGORIA PUESTO 
FELIX GALA N 3.28.2 30/05/00 MADRID ABSOLUTO 

--


